
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Giovanni Falcone”  
 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na)  - Tel. 081.8678156 
e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

Programma Operativo Nazionale 
“Competenze per lo sviluppo” 2007 IT 05 1 PO 007 F.S.E. 

 
Prot. N.  1055/B24                                                                          Pozzuoli, 11/02/2014 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il regolamento d’Istituto; 
CONSULTATE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi        

Strutturali Europei 2007/2013; 
LETTO il bando di gara del 17/01/2013, Prot. N.  397/B24,  in cui veniva indetta una regolare 

gara per  l’affidamento dei corsi in oggetto; 
VISTO il piano comparativo predisposto dal Dirigente Scolastico 
 

DECRETA 
 

Sono pubblicate le graduatorie degli Esperti esterni per l’assegnazione delle ore di lezione nel corso 
PON Obiettivo C 1 
 
C 1 Obiettivo informatica 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tt
iv

ità
 n

el
 

se
tt

or
e 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 
sp

ec
ifi

co
 

T
O

T
A

LE
 

1 Del Gaizo Massimiliano 20 20 30 10 10 10 100 
2 Giuliano Fulvio 10 20 30 10 10 10 90 
3 Marino Gerardo  10 20 30 10 6 3 79 
4 Coscino Marco  10 20 27 10 10 0 77 
5 Locorotondo Luigi 10 0 30 10 10 6 66 
6 Volpe Alessandra 0 20 15 10 9 6 60 
7 Melillo Corrado 0 0 30 10 10 0 50 
8 Marino Ivana 20 0 3 5 10 0 38 

 
 
 



C 1 Cultura digitale 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tt
iv

ità
 n

el
 

se
tt

or
e 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 
sp

ec
ifi

co
 

T
O

T
A

LE
 

1 Del Gaizo Massimiliano 20 20 30 10 10 10 100 
2 Giuliano Fulvio 10 20 30 10 10 10 90 
3 Marino Gerardo  10 20 30 10 6 3 79 
4 Coscino Marco  10 20 27 10 10 0 77 
5 Locorotondo Luigi 10 0 30 10 10 6 66 
6 Volpe Alessandra 0 20 15 10 9 6 60 
7 Melillo Corrado 0 0 30 10 10 0 50 
8 Marino Ivana 20 0 3 5 10 0 38 

 
C 1 Lingua, radici e storia 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tt
iv

ità
 n

el
 

se
tt

or
e 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 
sp

ec
ifi

co
 

T
O

T
A

LE
 

1 Maiello Marialuisa 20 10 30 10 10 10 90 
2 Maresca Giulio 20 10 30 10 0 10 80 
3 Fatibene Maria Luigia 20 10 15 10 6 6 67 
4 Raiola Salvatore 10 0 18 10 10 10 58 
5 Furno Luigi 10 0 21 5 10 0 46 
6 Daniele Francesco 10 0 15 5 6 6 42 
7 La Starza Francesca 20 0 3 10 6 0 39 

 
C 1 Tra logica e numeri 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tt
iv

ità
 n

el
 

se
tt

or
e 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 
sp

ec
ifi

co
 

T
O

T
A

LE
 

1 Arcella Mariarosaria 20 0 30 10 10 10 80 
2 Scotto di Vetta Rosaria 20 0 15 10 6 3 54 
3 D’Arco Annalisa 20 0 9 10 3 0 42 

 
 



 
C 1 Les etudiants et le travail 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tt
iv

ità
 n

el
 

se
tt

or
e 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 
sp

ec
ifi

co
 

T
O

T
A

LE
 

1 Lo Feudo Michela 20 20 18 10 6 6 80 
2 D’Amore Maria Laura 10 0 3 10 6 0 32 

 
C 1 English for Communicating 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tt
iv

ità
 n

el
 

se
tt

or
e 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 
sp

ec
ifi

co
 

T
O

T
A

LE
 

1 Del Monaco Francesco 20 20 30 10 10 10 100 
2 Myers Yvonne Maria 20 0 30 10 10 0 70 
3 Morabito Frye Gabriella 20 20 12 10 6 0 68 
4 Sultana Carmen 0 0 30 10 10 10 60 
5 Tartaglia Michele Antonio 0 20 9 10 3 3 45 
6 Daniele Francesco 10 0 15 5 6 6 42 
7 Frye Clint 10 0 9 10 3 0 32 
8 Lombardi Ilaria 20 0 0 10 0 0 30 
9 Shanabrook Schiavo Maria 0 0 9 10 3 3 25 
10 Luise Anna Valentina 10 0 0 10 0 0 20 

 
C 1 English for Europe 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tt
iv

ità
 n

el
 

se
tt

or
e 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 
sp

ec
ifi

co
 

T
O

T
A

LE
 

1 Del Monaco Francesco 20 20 30 10 10 10 100 
2 Myers Yvonne Maria 20 0 30 10 10 0 70 
3 Morabito Frye Gabriella 20 20 12 10 6 0 68 
4 Sultana Carmen 0 0 30 10 10 10 60 
5 Tartaglia Michele Antonio 0 20 9 10 3 3 45 
6 Daniele Francesco 10 0 15 5 6 6 42 
7 Frye Clint 10 0 9 10 3 0 32 



8 Lombardi Ilaria 20 0 0 10 0 0 30 
9 Shanabrook Schiavo Maria 0 0 9 10 3 3 25 
10 Luise Anna Valentina 10 0 0 10 0 0 20 

 
C 1 Un camino hacia Europa 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tt
iv

ità
 n

el
 

se
tt

or
e 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 
sp

ec
ifi

co
 

T
O

T
A

LE
 

1 Gargiulo Giancarlo 10 20 30 10 10 6 86 
2 Carrillo Exposto Maria Lucia 10 20 9 10 3 0 52 
3 Daniele Francesco 10 0 15 5 6 6 42 
4 Maiorano Paola 20 0 0 10 0 0 30 
5 Sansevierio Giuseppina 10 0 3 5 0 0 18 

 
C 1 Turismo e patrimonio sommerso 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tt
iv

ità
 n

el
 

se
tt

or
e 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 
sp

ec
ifi

co
 

T
O

T
A

LE
 

1 Gritta Eugenio 0 20 30 10 0 10 70 
2 Montuoro Gianluca 0 20 30 10 0 0 60 

 
 
           F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                   Antonio Curzio 
 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro quindici giorni dalla data di 
pubblicazione, Trascorso tale termine l’atto diceva definitivo e può essere impugnato con ricorso da inoltrare al TAR 
o, in alternativa al Capo dello Stato, nei termini, rispettivamente, di 60 e 120 giorni. 


